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Balsam pod oczy
Cena 145,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Balsam pod oczy zapewnia delikatnej skórze wokół oczu skuteczną pielęgnację oraz ochronę przed szkodliwym działaniem
czynników zewnętrznych. Wygładza drobne zmarszczki oraz chroni skórę, zwłaszcza w chłodne dni.
 

Sposób użycia: Przed nałożeniem należy niewielką ilość balsamu rozgrzać między opuszkami palców, a wówczas jego gęsta
konsystencja przemienia się w lekką i jedwabiście gładką. Balsam delikatnie wklepać w skórę wokół oczu, w kierunku od
środkowego do zewnętrznego kącika. Wosk pszczeli zawarty w balsamie zapewnia precyzyjną aplikację oraz chroni przed
przenikaniem balsamu do oka. Przed nałożeniem makijażu odczekać ok. 10 min.

Ze względu na bogatą konsystencję Balsam pod oczy powinien być używany bardzo oszczędnie.

W 100% kosmetyki naturalne i / lub organiczne, posiadające certyfikat NATRUE
Nie zawierają syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów
Nie zawierają olejów mineralnych, silikonu i PEG
Przebadane dermatologicznie pod kątem wrażliwej skóry
Nie testowane na zwierzętach
Tam, gdzie jest to możliwe, wszystkie surowce pochodzą z kontrolowanych upraw organicznych lub biodynamicznych i
są pozyskiwane na uczciwych warunkach

Formuła: Karotka, nagietek i przelot pospolity koją delikatną skórę wokół oczu. Olejek z pestek moreli, jojoby w połączeniu z
woskiem pszczelim wygładzają drobne zmarszczki i nawilżają skórę.

INCI: Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Beeswax (Cera Alba), Daucus Carota Sativa
(Carrot) Root Extract, Anthyllis Vulneraria Extract, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Calendula Officinalis Flower Extract,
Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Hypericum Perforatum Flower/Leaf/Stem Extract, Silk (Serica) Powder, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Melia Azadirachta Leaf Extract, Fragrance (Parfum)*, Citronellol*, Geraniol*, Limonene*, Linalool*,
Citral*, Eugenol*, Farnesol*, Lecithin.

Pojemność: 10 ml
  

certyfikat: BDIH
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